



Kejrup Gods ApS Årsrapport 2018

CVR: 27956181

01.01.2018 – 31.12.2018

KEJRUP ALLE 10, 5300 KERTEMINDE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 1. maj 2019

Dirigent: Hans Jacob Luunbjerg Hovgaard



LandboNord

PARTNER I
DLBR

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Kejrup Gods ApS
Kejrup Allé 10
5300 Kerteminde

Telefon: 65 32 45 21
CVR-nr.: 27 95 61 81
Stiftet: 11.06.2004
Hjemsted: 5300 Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.- 31.12.

DIREKTION

Hans Jacob Luunbjerg Hovgaard

REVISOR

LandboNord Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

PENGEINSTITUT

Totalbanken
Bredgade 95
5560 Aarup

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at drive Kejrup Gods med udlejning og dertilhørende arealer og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Skat af årets resultat er positivt påvirket af regulering af udskudt skat tidligere år med 1.595 tkr.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises der hertil.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	5.133.030	4.098.060
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-151.446	-153.647
	Andre driftsomkostninger	-686.367	-591.713
	DRIFTSRESULTAT	4.295.217	3.352.700
	Indtjening tilknyttet virksomhed	332.265	1.648.838
1	Finansielle indtægter	170.244	191.689
2	Finansielle omkostninger	-1.924.058	-2.260.209
	Værdiændring investeringsejendomme	-600.000	-600.000
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	2.273.668	2.333.018
3	Skat af årets resultat	1.398.000	-77.000
	ÅRETS RESULTAT	3.671.668	2.256.018
	Resultatdisponering		
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	332.265	1.648.838
	Overført resultat	3.339.403	607.180
	Disponering i alt	3.671.668	2.256.018

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Jord	76.545.348	76.782.730
4	Investeringsejendomme	59.685.702	59.176.727
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	1.514.465	1.665.911
	Materielle anlægsaktiver	137.745.515	137.625.368
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.098.104	1.648.839
	Finansielle anlægsaktiver	5.098.104	1.648.839
	ANLÆGSAKTIVER	142.843.619	139.274.207
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.749	177.239
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.287.520	6.018.840
	Andre tilgodehavender	104.350	116.017
	Periodeafgrænsningsposter	15.625	15.625
	Tilgodehavender	3.558.244	6.327.721
	Likvide beholdninger	252.832	883
	OMSÆTNINGSAKTIVER	3.811.076	6.328.604
	AKTIVER	146.654.695	145.602.811

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve efter indre værdis metode	1.981.103	1.648.838
	Overført resultat	44.074.902	40.735.498
6	Egenkapital	46.181.005	42.509.336
	Hensættelser til udskudt skat	9.037.000	10.435.000
	Hensatte forpligtelser	9.037.000	10.435.000
	Realkreditinstitutter	77.616.894	78.351.690
	Pengeinstitutter	7.574.483	9.234.960
7	Langfristede gældsforpligtelser	85.191.377	87.586.650
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.303.901	2.626.000
	Pengeinstitutter	1.662.272	1.493.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.230	8.945
	Anden gæld	2.245.910	943.579
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.245.313	5.071.824
	GÆLDSFORPLIGTELSE	91.436.690	92.658.474
	PASSIVER	146.654.695	145.602.811
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.

1 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter tilknyttet virksomhed	170.244	191.689
Finansielle indtægter	170.244	191.689

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger	-1.924.058	-2.260.209
Finansielle omkostninger	-1.924.058	-2.260.209

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Udskudt skat	-197.000	
Ændring i udskudt skat tidligere år	1.595.000	
Udskudt skat	1.398.000	-77.000
Skat af årets resultat	1.398.000	-77.000

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Jord	Bygninger & installationer	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	31.051.423	57.162.977	2.308.530
Tilgang i året	0	1.227.725	0
Afgang i året	-237.382	-118.750	0
Kostpris, ultimo	30.814.041	58.271.952	2.308.530
Opskrivning, primo	45.731.307	4.810.109	0
Opskrivning tilbageført	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivning, ultimo	45.731.307	4.810.109	0
Nedskrivning, primo	0	-2.796.359	0
Nedskrivning tilbageført	0	0	0
Årets nedskrivning	0	-600.000	0
Nedskrivning, ultimo	0	-3.396.359	0
Afskrivning, primo	0	0	-642.619
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-151.446
Afskrivning, ultimo	0	0	-794.065
Regnskabsmæssig værdi	76.545.348	59.685.702	1.514.465
Heraf investeringsejendomme		59.685.702	

NOTER

			2018	2017
			KR.	KR.
	STK.	PRIS		
5	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER			
Anparter Kerteminde Biogas ApS	5.996	850	5.098.104	1.648.839
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			5.098.104	1.648.839
Finansielle anlægsaktiver			5.098.104	1.648.839

NOTER

6 EGENKAPITAL					
	Virksomheds- kapital	Reserve indre værdi metode	Overført resultat	I alt	
Primo	125.000	1.648.838	40.735.498	42.509.336	
Koncertilskud		0	3.718.743	3.718.743	
Forslag til resultatdisponering		332.265	3.339.403	3.671.668	
Koncertilskud overført	0	0	-3.718.743	-3.718.743	
Ultimo	125.000	1.981.103	44.074.902	46.181.005	

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-77.616.894	-78.351.690
Pengeinstitutter	-7.574.483	-9.234.960
Langfristede gældsforpligtelser	-85.191.377	-87.586.650
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-75.932.008	-78.291.596

NOTER

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

9 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er afgivet pant i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for engagement med Totalbanken er afgivet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. med pant i ejendommene Egevangsvej 4 - 26, Ullerslev.
- Ejerpantebrev nom. 1.300 t.kr. med pant i ejendommen Jernbanegade 18A, Langeskov.
- Ejerpantebreve nom. 4.720 t.kr. med pant i ejendommen Odensevej 252, Kerteminde.
- Ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. med pant i ejendommen Degnelækkevej 58, Kerteminde
- Ejerpantebrev nom. 700 t.kr. med pant i ejendommen Hans Tausensgade 901, Kerteminde.
- Ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. med pant i ejendommen Engdalen 502, Ringe.
- Sekundær pant i Ejerpantebrev nom. 7.000 t.kr. med pant i ejendommen Kejrups Alle 10 og Odensevej 252, Kerteminde.
- Tertiær pant i Ejerpantebrev nom. 940 t.kr. med pant i ejendommen Kejrups Alle 10, Kerteminde

- Pant i anparter Kerteminde Biogas ApS
- Pant i EU-betalingsrettigheder

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er afgivet følgende sikkerheder:

- Tertiær pant i ejerpantebrev på 7.000 t.kr. i ejendommen Kejrups Alle 10 og Odensevej 252, Kerteminde.

Til sikkerhed for engagement med Sydbank er afgivet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev på 940 t.kr. i ejendommen Kejrups Alle 10, Kerteminde.

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er afgivet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev på 2.000 t.kr. i ejendommene Degnelækkevej 58, Kerteminde, Hans Tausensgade 901, Langeskov og jord matr. 8f V.Kærby By, Agedrup.

Til sikkerhed for engagement med Vækstfonden er afgivet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev på 7.000 t.kr. i ejendommene Kejrups Alle 10 og Odensevej 252, Kerteminde.
- Sekundær pant i ejerpantebrev på 940 t.kr. i ejendommen Kejrups Alle 10, Kerteminde.

